

Fuglsang Holding, Klarup ApS

Nørremarksvej 32, 9270 Klarup

CVR-nr. 33 26 53 87

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Jan Hellmund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Holding, Klarup ApS Nørremarksvej 32 9270 Klarup
	CVR-nr.: 33 26 53 87 Stiftet: 15. november 2010 Hjemsted: Klarup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Hellmund Jensen, Formand Lars Christiansen Christian Vinther Jørgensen
Direktion	Lars Christiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Crisan Invest ApS
Dattervirksomheder	Maskinfabrikken Fuglsang Eftf. A/S, Klarup Fuglsang Ejendomme Aalborg ApS, Klarup Fuglsang Aalborg ApS, Klarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.578 t.kr. mod 6.682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb foretaget en kapitalforhøjelse og en kapitalnedsættelse i forbindelse med tilbagekøb af anparter fra en af selskabets anpartshavere.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 54.000 stk. egne anparter a 1 kr. Købssummen udgør 22 mio. kr. Årsagen til købet er en anpartshavers udtræden af ejerkredsen. De erhvervede anparter er, som beskrevet ovenfor, annulleret i forbindelse med en kapitalnedsættelse i årets løb, således at selskabet ikke ejer egne anparter ved udgangen af regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-6.950	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.654.960	6.529
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.401	199
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-181.738	0
Resultat før skat	8.556.673	6.725
Skat af årets resultat	21.626	-43
Årets resultat	8.578.299	6.682
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.654.960	-8.470
Udbytte for regnskabsåret	625.000	0
Overføres til overført resultat	0	15.152
Disponeret fra overført resultat	-1.701.661	0
Disponeret i alt	8.578.299	6.682

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.065.429	25.411
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.065.429	25.411
Anlægsaktiver i alt	19.065.429	25.411
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.357.211	5.215
Tilgodehavende selskabsskat	21.626	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	792.486	0
Tilgodehavender i alt	5.171.323	5.215
Likvide beholdninger	1.460.578	4.602
Omsætningsaktiver i alt	6.631.901	9.817
Aktiver i alt	25.697.330	35.228

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	54.000	90
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.465.429	6.811
	Egne anparter	0	-3.600
	Overført resultat	-344.512	26.921
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	625.000	0
	Egenkapital i alt	<u>15.799.917</u>	<u>30.222</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	6.400.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.400.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	892.071	4.929
	Gæld til associerede virksomheder	0	26
	Selskabsskat	792.486	43
	Anden gæld	1.812.856	8
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.497.413</u>	<u>5.006</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.897.413</u>	<u>5.006</u>
	Passiver i alt	<u>25.697.330</u>	<u>35.228</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.314	0
Andre finansielle omkostninger	180.424	0
	181.738	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	90.000	90
Kontant kapitalnedsættelse	-90.000	0
Overført fra frie reserver	54.000	0
	54.000	90

Bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år specificeres således:

Kapitalforhøjelse 19/4-17, tkr. 54
 Kapitalnedsættelse 20/12-17, tkr. 90

3. Anden gæld		
Gældsbev.	8.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.600.000	0
Anden gæld i alt	6.400.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crisan Invest ApS, CVR-nr. 30175190 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
